АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ХАНТЫ-МАНСИЙСКА

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  10.08.2015                                                                      №924
О внесении изменений в постановление

Администрации города Ханты-Мансийска

от 14.02.2014 №82 «Об утверждении

перечня должностных лиц Администрации

города Ханты-Мансийска, уполномоченных

на составление протоколов об

административных правонарушениях»

В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством, руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:

1.Внести изменения в постановление Администрации города Ханты-Мансийска от 14.02.2014 №82 «Об утверждении перечня должностных лиц Администрации города Ханты-Мансийска, уполномоченных на составление протоколов об административных правонарушениях»:

1.1.Констатирующую часть постановления изложить в следующей редакции: «В соответствии с пунктами 2, 2.1 статьи 48 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 11.06.2010 №102-оз «Об административных правонарушениях», статьей 4 Закона Ханты-Мансийского автономного округа - Югры от 02.03.2009 №5-оз «Об административных комиссиях в Ханты-Мансийском автономном округе - Югре», руководствуясь статьей 71 Устава города Ханты-Мансийска:».

1.2.Пункт 2 постановляющей части постановления исключить.

1.3.Пункты 3-5 постановляющей части постановления считать                      пунктами 2-4 соответственно.

2.Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава Администрации

города Ханты-Мансийска                                                                        М.П.Ряшин